. %//:%'71/ //// e’%w/:’/b/m, /é// 7////1:?’/1'7/.}1//1" Z ///// .%'ﬂﬁ/w
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI - TORINO

IL DIRETTORE
VISTO l'avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per I'affidamento di
contratti di collaborazione di diritto privato presso I’Accademia Albertina di Belle
Arti di Torino del 30/07/2019 - prot. n® 2637;
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per I'insegnamento di
Elementi di grafica editoriale (ABPR19) del 24/09/2019 - prot. n° 3313 del
25/09/2019;
ACCERTATA la regolarita della procedura;
DISPONE
La pubblicazione all’albo on line del sito internet dell’ Accademia Albertina di Belle Arti di Torino

degli esiti della procedura indicata:

ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE (ABPR19)

DI CARLO GIORGIA: IDONEA

TRAVERSA ROMEO: IDONEO
—MASTANDREA-MARIKA: IDONEA MASTRANBRE A

BRUNO MARCO: NON IDONEO

DI MARIO STEFANO: NON IDONEO

GUERRIERO LUCA: NON IDONEO

Torino, 25/09/2019
Prot. n°® 3327

Viso Si APPROVA
L& CorQE210NE

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020
www.albertina.academy - personale@albertina.academy



